Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

12.11.2024

№

220-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников по теме: «Практики и технологии

в развитии психических процессов у дошкольников», 12.11.2024

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении городской методической встречи для педагогов ДОО по теме:

«Практики и технологии в развитии психических процессов у

дошкольников» в рамках Лаборатории Активных Дошкольников,

12.11.2024 (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 220-О от 12.11.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Аксенова Светлана Владимировна, учитель-логопед МАДОУ

детский сад 553 Ленинского района

2. Антипина Александра Михайловна, учитель-логопед МБДОУ

детский сад № 496 Ленинского района

3. Аракчеева Наталья Васильевна, учитель-логопед МБДОУ детский

сад № 572 Чкаловского района

4. Барабанова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида № 271 Октябрьского района

5. Болдонова Светлана Владимировна, воспитатель филиал МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №140

Орджоникидзевского района

6. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель филиал МБДОУ-

детского сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №140

Орджоникидзевского района

7. Бунькова Екатерина Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад

№ 526 Чкаловского района

8. Воробьева Валентина Владимировна, воспитатель МБДОУ –

детский сад компенсирующего вида № 346 Орджоникидзевского района

9. Галицкая Ольга Викторовна, педагог-психолог МАДОУ - детский

сад № 151 Академического района

10. Гридчина Любовь Юрьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад

№ 103 "Родники" Кировского района

11. Загайная Наталья Владимировна, учитель начальных классов

МАОУ СОШ № 107 Орджоникидзевского района

12. Зайцева Ирина Сергеевна, музыкальный руководитель МАДОУ

детский сад № 147 Чкаловского района

13. Кадникова Татьяна Юрьевна, воспитатель филиал МБДОУ-детского

сада комбинированного вида "Надежда" детский сад №140

Орджоникидзевского района

14. Калагина Надежда Федоровна, воспитатель МБДОУ-детский сад

комбинированного вида № 271 Октябрьского района

15. Капранова Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ ЦРР детский сад

№ 103 "Родники" Кировского района

16. Клусова Марина Петровна, Воспитатель МБДОУ – детский сад

компенсирующего вида № 346 Орджоникидзевского района

17. Кокшарова Надежда Петровна, учитель-логопед МБДОУ детский

сад № 385 "Сказка" Чкаловского района

18. Колмакова Анастасия Викторовна, воспитатель МБДОУ детский

сад № 385 "Сказка" Чкаловского района

19. Коссе Светлана Федоровна, педагог-психолог МБДОУ - детский сад

№ 76 Орджоникидзевского района

20. Крупина Анастасия Алексеевна, инструктор по физической

культуре МБДОУ-детского сада № 54 Ленинского района

21. Максимушкина Наталья Александровна, учитель-логопед МАДОУ

детский сад № 445 Октябрьского района

22. Малкова Анна Николаевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад

№ 147 Чкаловского района

23. Мангилева Светлана Анатольевна, воспитатель МБДОУ – детский

сад компенсирующего вида № 346 Орджоникидзевского района

24. Некрасова Ольга Александровна, учитель-логопед МАДОУ -

детский сад № 151 Академического района

25. Никулина Наталья Васильевна, учитель – логопед МАДОУ детский

сад № 460 Орджоникидзевского района

26. Петушкова Ульяна Андреевна, воспитатель МАДОУ детский сад №

563 Кировского района

27. Прель Светлана Алексеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад N

578 Чкаловского района

28. Рахманова Шабнам Габиловна, педагог – психолог МАДОУ

детский сад № 460 Орджоникидзевского района

29. Сапелкина Ирина Ивановна, музыкальный руководитель МБДОУ –

детский сад комбинированного вила № 548 Чкаловского района

30. Солонец Лариса Николаевна, музыкальный руководитель МАДОУ

детский сад комбинированного вида № 125 Орджоникидзевского района

31. Суворова Елена Рашитовна, педагог-психолог МАДОУ детский сад

№ 531 Орджоникидзевского района

32. Терещенко Мария Владиславовна, учитель-логопед МБДОУ

детский сад № 572 Чкаловского района

33. Усынина Татьяна Александровна, заместитель заведующего

МБДОУ-детского сада № 54 Ленинского района

34. Хайруллина Ирина Константиновна, заведующий МАДОУ детский

сад № 563 Кировского района

35. Шахматова Татьяна Николаевна, педагог-психолог МАДОУ -

детский сад № 151 Академического района

36. Шибитко Марина Васильевна, учитель – логопед МАДОУ детский

сад № 531 Орджоникидзевского района

37. Шиловская Виктория Сергеевна, старший воспитатель МАДОУ

детский сад № 147 Чкаловского района

Приложение 2

к приказу № 220-О от 12.11.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Веденеева Татьяна Олеговна, и.о. заведующего МБДОУ - детский

сад № 496 Ленинского района

2. Калинина Наталья Владимировна, заведующий МАДОУ-детский №

151 Академического района

3. Краснова Ольга Григорьевна, заведующий МБДОУ детский сад №

385 «Сказка» Чкаловского района

4. Порохина Агафья Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ-

детский №151 Академического района

5. Сушенцева Мария Сергеевна, заведующий МАДОУ детский сад №

147 Чкаловского района

6. Хайруллина Ирина Константиновна, заведующий МАДОУ детский

сад № 563 Кировского района

7. Хасанова Наталья Александровна, старшему воспитателю МБДОУ

детский сад № 385 «Сказка» Чкаловского района

8. Шиловская Виктория Сергеевна, старший воспитатель МАДОУ

детский сад № 147 Чкаловского района